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Nr 119

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts i statsverkspropositionen 
gjorda framställning om avsättning av kommunal
skattemedel till budgetutjämningsfonden för budget
året 1966/67.

(4:e avd.)

I propositionen nr 1 har Kungl. Maj :t, under åberopande av bilagt utdrag av 
statsrådsprotokollet över finansärenden för den 3 januari 1966 (bilaga 1), 
såvitt nu är i fråga, föreslagit riksdagen medgiva, att avsättning av kommu
nalskattemedel må ske till budgetutjämningsfonden för budgetåret 1966/67 
för att där särredovisas.

Utskottet. I överensstämmelse med de vid 1955 års riksdag fastställda 
grunderna för regleringen av utbetalningarna av kommunalskattemedel bör, 
såsom departementschefen föreslagit, avsättning till budgetutjämningsfon
den av sådana medel ske även för nästa budgetår. Avsättningen torde i en
lighet med Kungl. Maj :ts förslag i kompletteringspropositionen böra be
räknas till ett belopp av 300 milj. kronor.

Med åberopande härav och under erinran jämväl om att utskottet i sitt 
utlåtande nr 137 vid 1964 års riksdag tillstyrkt en motionsledes begärd över
syn av beräkningsgrunderna för utbetalning av skatteförskott till kommu
nerna hemställer utskottet,

att riksdagen må medgiva att avsättning av kommunal
skattemedel må ske till budgetutjämningsfonden för bud
getåret 1966/67 för att där särredovisas.

Stockholm den 18 maj 1966

På statsutskottets vägnar:

GÖSTA BOHMAN

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet har närvarit
från första kammaren: herrar Näsström, Gillström, Axel Andersson, 

Ivar Johansson, Virgin, Svensson, fru Wallentheim, herrar Söderberg, Bengt
son, Mårtensson, Bertil Petersson, Eric Gustaf Peterson, Rönnberg, Strand
berg och Wirtén; samt

från andra kammaren: herrar Bohman, Blidfors, Ståhl, Almgren, 
Eliasson, i Sundborn, Mellqvist, fru Lewén-Eliasson, herrar Nihlfors, Lind
holm, Lassinantti, Johansson i Norrköping, Gustafsson i Kårby, Cassel, Tobé 
och Alemyr.

1 Bihang till riksdagens protokoll 1966. 6 samt. Nr Ilo


